
UCHWAŁA Nr XIV/105/19  

RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 25 listopada 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Mieścisko - działka nr 434/11. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 ze zm.) Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Mieścisko tj. działkę nr 434/11, obręb geodezyjny Mieścisko, zapisanej w Księdze Wieczystej Nr 

PO1B/00044555/5 w Sądzie Rejonowym w Wągrowcu, na rzecz każdoczesnego właściciela działek oznaczonych 

geodezyjnie: 

1) 431 obręb geodezyjny Mieścisko zapisanej w Księdze Wieczystej Nr PO1B/00045277/9 w Sądzie 

Rejonowym w Wągrowcu; 

2) 432/1 obręb geodezyjny Mieścisko zapisanej w Księdze Wieczystej Nr PO1B/00043934/9 w Sądzie 

Rejonowym w Wągrowcu; 

3) 432/3 obręb geodezyjny Mieścisko zapisanej w Księdze Wieczystej Nr PO1B/00045400/1 w Sądzie 

Rejonowym w Wągrowcu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 

Gminy Mieścisko 

Kamila Mazurek 

Id: A3B7E76C-1FD6-46DB-A0F4-BE8453B2D1EE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XIV/105/19 Rady Gminy Mieścisko z dnia 25 listopada 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Mieścisko - działka nr 434/11. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 ze zm.) do właściwości rady należy wyrażenie zgody na obciążenie przedmiotowej nieruchomości.  

Nieruchomość stanowiąca działkę 434/11 położona przy ulicy Św. Huberta jest własnością Gminy Mieścisko. 

Właściciel działek 431 i 432/1 zwrócił się do Gminy Mieścisko o wyrażenie zgody na obciążenie jej nieruchomości 

służebnością przesyłu - przyłączem kanalizacyjnym, które jest niezbędne do przyłączenia powstałej zabudowy do 

sieci kanalizacyjnej, a tym samym do zakończenia jego inwestycji. 

 

Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Id: A3B7E76C-1FD6-46DB-A0F4-BE8453B2D1EE. Podpisany Strona 2




